
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

31.07.2014  №10/1 
 
 
 

О согласовании проекта  
изменения схемы размещения  
сезонного летнего кафе  

 
 
 

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012  № 39  
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве 
отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 
16.02.2012 № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях 
общественного питания», Уставом муниципального округа Тропарево-Никулино, Совет депутатов  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Согласовать проект изменения схемы размещения сезонного летнего кафе  

ООО «ГГМК ПЛЮС», расположенного по адресу: Мичуринский проспект, Олимпийская деревня, 
д.4, к.32, в части увеличения площади сезонного кафе с 45,0 кв.м. до 70,0 кв.м. 

2. Направить настоящее решение в префектуру Западного административного округа 
города Москвы. 

3. Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Московский муниципальный вестник» 
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Тропарево-
Никулино.  

4. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия. 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы муниципального 

округа Тропарево-Никулино А.В. Михайловского. 
 
 
 

 
И.о. главы муниципального округа                                                                
Тропарево-Никулино                                                                                              А.В. Михайловский 
 
 
 

 


